~All for One~「BARD JAPAN募金」の募集について

2024年1月16日 公益財団法人日本バドミントン協会

令和6年能登半島地震で被災された皆さまならびにご家族の皆さまに心よりお見舞い申し上げます。 さて、日本バドミントン協会では、被災地への各種募金及び寄付活動を目的に、~All for One~「B ARD JAPAN募金」を開設いたしました。

この募金を通じて、本会加盟団体や各チームからの募金を下記の要領でとりまとめ、「令和6年能登半島地震災害への支援」に活用いたします。

皆さま方からお寄せいただきました募金は、被災地の方々の生活を支援するための団体を選定し、その活動の支援に活用いたします。支援内容については、実施後速やかに本会ホームページ上でもお知らせをしていく予定です。

ご協力賜りたく、ご検討の程よろしくお願い申し上げます。

記

1. 受付期間

2024年1月17日(水)から2024年12月27日(金)まで

2. 協力方法

日本バドミントン協会1種大会会場での募金、各加盟団体での募金等で集まった寄付金をとりまとめ、被 災地への支援に活用させていただきます。

3. ご協力にあたっての留意点

募金の目的を、公正に実現するため、また、万が一でもお金に関する不祥事を発生させないため、以下 の運用をいただくことを前提に募金を受け付けさせていただきます。

① 銀行振り込み

寄付の受付は、現金での取り扱いは一切実施せず、銀行振り込みにて受け付けます。

1) 受付期間: 2024年1月17日(水) から2024年12月27日(金) まで

2) 振込先:以下の2つの銀行の専用口座にて受け付けます。

みずほ銀行渋谷支店 普通預金8157476

公益財団法人 日本バドミントン協会 基金重点 ザイ)ニッポンバドミントンキョウカイ キキンジュウテン

きらぼし銀行本店営業部 普通預金5092443

公益財団法人 日本バドミントン協会 ザイ)ニッポンバドミントンキョウカイ

- ※お振込先のお間違いが多くなっておりますので、お振込前に必ず銀行名や口座番号等をご確認の 上、お振込ください。
- ※ご利用の金融機関によっては、振込手数料が別途かかる場合があります。
- ※いち早く運用を開始することを優先し、上記2口座を利用致します。今後各銀行との手続きが完了次第、今回の目的にふさわしい「口座名称」に変更する予定です。その場合、改めてご連絡させて頂きます。

② 寄付金に対するダブルチェックと署名

集めた寄付金に対して、以下の運用をお願いします。

- 1) 必ず金額を複数人でチェックをいただき、応募フォームに自署名をいただく。
- 2)必要事項を記載の上、別紙応募フォームをPDFデータ添付にてメールもしくはFAXにてお送りください。

〈担当窓口〉

公益財団法人日本バドミントン協会

大野 淳 j-oono@badminton.or.jp

阿由葉 純代 s-ayuha@badminton.or.jp

TEL: 03-6434-5141 FAX: 03-6434-7715

以上